

2022年10月吉日

会員の皆様へ

株式会社アトラス

## 月会費・営業時間改定のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当クラブをご愛顧賜り、また新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解・ご協力賜り、心より御礼申し上げます。

さて、昨今の緊迫した世界的情勢や局所的紛争に起因して、私たちの身の回りの日常必需品を中心に、様々な原価の高騰が生活を直撃しております。

当クラブにおいても、水道光熱費および各種薬剤、更には設備機器や消耗品の高騰、ならびに最低賃金の引き上げなど人件費にまで多大な影響を被り、正常な施設の運営を著しく阻害する事態に至っております。

営業時間につきましても、人員確保が難しくスタッフの不足が常態化しており、特に始業時前の人員の確保が難しく正常な営業が困難な状況になっております。

またコロナ発生以来、人々の行動変容により、特に週末の終業時の施設利用者数が減少の一途を辿る状況にあり、施設運営上非効率である点などを考慮し、誠に遺憾ではございますが2022年12月分より下記の通り月会費および営業時間の改定をさせていただく旨、本書面にてお知らせいたします。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、今後とも皆様の健康づくりに寄与できますよう従業員一同鋭意努力してまいります。

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

### 記

#### 1. 月会費の改定

現在お支払いいただいております月会費に1,100円(税込)上乗せさせていただきます。

(デイトム会員、家族デイトム会員、アクア会員、ナイト de ナイト会員を除く。詳細は別紙をご覧ください。)

#### 2. 営業時間の改定

	現在の営業時間	改定後の営業時間
月曜日～金曜日	9:00～22:00	10:00～22:00 (スポーツ施設終了21:45)
土曜日	9:00～22:00	10:00～21:00 (スポーツ施設終了20:45)
日曜日・祝祭日	9:00～20:00	10:00～20:00 (スポーツ施設終了19:45)

(ナイト de ナイト会員の土曜日の利用時間は17:00～21:00に変更となります。)

#### 3. 変更時期

2022年12月より

以上

(税込価格)

〈会費改定内容〉

会員の種類	現行	改定後
まるごとサポート会員	¥ 22,000	¥ 23,100
ゼロリモ会員	¥ 16,500	¥ 17,600
正会員 R+	¥ 16,500	¥ 17,600
正会員	¥ 13,200	¥ 14,300
デイトム会員	¥ 11,000	現行通り
アクア会員	¥ 11,000	現行通り
ナイト de ナイト会員	¥ 7,920	現行通り
家族正会員	¥ 11,000	¥ 12,100
家族デイトム	¥ 9,900	現行通り
U22会員	¥ 8,800	¥ 9,900
U29会員	¥ 11,000	¥ 12,100
子育て応援パパママ会員	¥ 13,200	¥ 14,300
子育て応援パパママ会員 F	¥ 11,000	¥ 12,100
温浴会員	¥ 2,200	¥ 3,300